"Implementación de Redes Educativas para Emprender Investigaciones e Innovaciones Educativas en la 
provincia de Huancavelica", ejecutada bajo la modalidad de Administración Directa por la Gerencia Regional 
de Desarrollo Social. correspondiente a los años presupuestales 2013, 2014, 2015, 2016, 2019 y 2020, siendo 
el costo global de S/ 2,399,236.18 (Dos millones trescientos noventa y nueve mil doscientos treinta y seis 
con 18/ 100 Soles); 

Que, en el artículo 2 de la citada Resolución Gerencial General Regional Nº 295-
? ·. 2022/GOB.REG-HVCA/ GGR, se encargó a la Oficina de Contabilidad efectuar la rebaja contable en las 

~ ¡;;¡,--i +:,:.<V~ cuentas correspondientes;